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指標說明：

1.統計範圍：在本交易所上市交易各類藏品（不含紫荆聯名卡、國文通用積分

和藝購通用積分）。

2.統計內容：包括本所上市的各類藏品交易狀況和參與者的交易狀況，會員情

況及其交易狀況等。

3.數據類型：藏品數目及會員數目、市值、價格、指數等為月底和年底的時點

數字；交易金額、交易數量等為全年和某月的時期數字，由相應時期內各交易日

的實際數字累加而成。

4.誤差：數字採用截尾方式計算，個別數字採用四捨五入方式計算。

5.價格單位：以元（離岸人民幣）標價。

6.流通數量：指在交易中心上市藏品的發行數量中可流通交易的數量。

7.流通市值：Σ市價×流通數量

指在交易所上市的藏品在某一時點按市價與流通數量計算的總金額。

8.換手率：成交量/流通量×100％。
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1市場概況

1.1市場概況

市場概況 2020年 8月 2020年 7月

交易日 26 27

上市品種數 148 133

本月新上市品種 15 13

藏品市價總值 4728334746.56 3075112831.32

藏品流通數量 107132827 85607451

本月換手率 90.01% 137.91%

成交金額 3249829679.00 3288008694.44

日均 124993449.2 121778099.8

最高 356068574.52（8.15） 382294251.48(7.6)

最低 201074143.58（8.29） 111513177.76(7.2)

市場概況 2018.03-2020.08 去年同期數

成交金額 79264424356.77 ——

1.2年度概況

月度（2020.1-8） 單位 合計

上市品種總數 個 148

年度新上市數 個 51
交易日 天 191

年度成交金額 元 16079388357.27
日均 元 84185279.36
最高 元 382294251.48（7.6）

最低 元 31952450.81（2.12）

2上市藏品

2.1掛牌藏品

序號
品種代

碼
品種簡稱 發行價 掛牌日期

總流通份

數
流通總市值

1 200101 錢幣 ETC 1 20190928 1629240 3568035.6
2 200102 通用 ETC 1 20191231 6162045 10660337.85

3 201001 53 年無油壹分

券
1.2 20180515 22451212 13021702.96

4 201002 53 年大號伍分

券
6.4 20180702 2481679 11787975.25

5 201003 三版三冠貳角 12 20190705 725166 18005871.78
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券

6 201004 80 年四版貳角

券（捆）
4 20190827 891938 19943733.68

7 201005
四版貳角券幼

線體混碼
70 20200509 37169 6757695.89

8 201006 三版二冠貳角

券
23 20200817 568089 23723396.64

9 203001 中銀荷花鈔 182.4 20190507 17994 20288235
10 205001 世博流通幣 3.2 20180720 1340452 6166079.2

11 205002
政協 50周年流

通紀念幣
8 20190125 394450 17856751.5

12 205003 敬字亭精製幣 496 20190425 4958 23587685

13 205004
抗戰 70周年卡

幣
4 20200207 230808 2848170.72

14 205005 虎年流通幣 12 20200713 397641 12911403.27
15 205006 劉少奇流通幣 11 20200713 292521 8582566.14
16 205007 牛年流通幣 12.5 20200803 290460 10758638.4
17 206001 清華百年銀幣 16.13 20190723 284859 23190371.19
18 207001 二輪本金牛 494.4 20190618 3090 3522291

19 301001 澳門音樂節小

型張
84.8 20180402 94761 28958961.6

20 301002 樂山大佛型張 30.4 20180330 248361 4838072.28

21 301003 錫林郭勒草原

型張
14.4 20180427 75957 15679043.94

22 301004 澳門四大聖人

小型張
12 20200123 109378 4133394.62

23 301005
澳門東亞四運

會小型張
16 20200205 168673 6478729.93

24 301006
澳門世界遺產

小型張
20 20181228 125373 10971391.23

25 301007 浴馬圖小型張 9.6 20200123 1573798 25054864.16

26 301008 香港丹霞小型

張
12 20200123 217204 5406207.56

27 301010 澳門龍年小型

張
6.31 20190521 456680 11321097.2

28 301011
澳門藝術博物

館小型張
10 20190528 59565 1913823.45

29 301012 澳門人口普查

小型張
10 20190528 123703 18329073.51

30 301013 澳門八卦一小

型張
8 20190531 220775 8464513.5

31 301014 九寨溝小型張 9.88 20190909 81646 3629981.16

32 301015
澳門林則徐小

型張
12 20200204 58276 5388198.96

33 301016 步輦圖型張 15 20200530 185311 9265550
34 301017 綿竹小全張 4.5 20200629 370342 10454754.66
35 301018 楊家埠小全張 7.2 20200702 189990 6241171.5

36 301019 漁莊秋霽圖型

張
7 20200713 176303 6992176.98

37 301020 牡丹小型張 8 20200717 214385 8633283.95
38 301021 九龍壁型張 6 20200817 396387 8221066.38

39 302001 三八婦女節套

票
8 20180404 632862 12650911.38

40 302002 澳門道德與倫

理套票
28.8 20180404 105416 17605526.16

41 302003 夜宴圖版票 697.6 20180331 61477 37107517.2
42 302004 儒林外史小版 118.4 20180330 141705 4793880.15
43 302005 三輪猴小版 300 20180330 53681 32960134
44 302006 唐詩小版 80 20180330 402207 8478523.56
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45 302007 澳門駐澳部隊

版票
172 20180331 64771 128385837.7

46 302008
二輪兌獎蛇小

版
65.6 20180425 68575 6446050

47 302009
澳門中國 55周

年套票
64 20180425 52861 29628590.5

48 302010 古橋小版 384 20180502 42761 62743215.3
49 302011 澳門孝套票 102.4 20180502 183717 5625414.54

50 302012
澳門大學 25周

年套票
25 20180702 116602 151296925.1

51 302013
澳門地道美食

套票
68 20180808 132492 27686853.24

52 302014
香港猴年生肖

套票
14.4 20200123 426750 6337237.5

53 302015 澳門猴年生肖

電子郵票
4.8 20180907 300526 23927880.12

54 302016
全國總工會 80

周年套票
3.2 20200123 1218380 12488395

55 302017 四運會套票 40 20180808 93993 2660001.9
56 302021 環境保護套票 5.6 20190128 264122 7255431.34
57 302022 紅十字會套票 2.4 20200123 421560 3983742
58 302023 邊陲風光套票 12 20181008 281670 50275278.3

59 302024 澳門羊年生肖

電子郵票
12.64 20190222 111500 7557470

60 302025 澳門街道套票 13.28 20190329 100486 12570798.6

61 302026
澳門林則徐套

票
19.04 20190422 58276 2270432.96

62 302027 洛神賦圖版票 20.8 20190420 271283 35768663.55

63 302028 澳門雞年生肖

電子郵票
10 20190426 211684 23750944.8

64 302029 澳門德國世界

盃套票
24 20190508 123379 6168950

65 302030
清明上河圖小

版
16 20190509 261394 7596109.64

66 302031
澳門點字發明

家套票
14.14 20190528 60614 2274843.42

67 302032 第七屆人大套

票
4.8 20190624 247228 2892567.6

68 302033 澳門祖國山河

長江版票
12 20190528 195384 3907680

69 302034 北京民居郵票 0.7 20190625 3121035 26934532.05
70 302035 二輪羊套票 15 20200530 124703 6235150
71 302036 亞太電信套票 3 20200702 460622 8199071.6
72 302037 紅軍郵票 44 20200717 178820 25081293.2
73 302038 宣紙草書小版 36 20200803 164050 19590851
74 302039 地質大會套票 2.6 20200803 796509 11047579.83
75 302040 黃鼠小版張 13 20200803 367994 12578034.92
76 302041 三輪狗大版 68 20200810 109890 19153827
77 302042 湖南民居郵票 0.7 20200817 15203764 34056431.36
78 302043 武漢大學套票 5 20200817 370037 6397939.73
79 302045 海底世界小版 7 20200824 378827 5170988.55
80 303001 祝福祖國本票 24 20180731 180596 10700313

81 303002
董永與七仙女

小本票
12 20180825 184706 69177938.18

82 305001 29 屆奧運開幕

式片
4.8 20180330 75116 6468989.92

83 305002 城市運動會片 30 20180425 551335 104042427.9

84 305003
少數民族六運

會片
8 20180515 657592 10672718.16
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85 305005 國際貿易封 6 20180704 541233 9763843.32
86 305006 移動通信片 3 20180728 1069918 29347850.74
87 305007 亞洲杯郵資片 8 20180710 1090980 4451198.4
88 305008 西湖博覽會片 7 20180720 1100341 10453239.5
89 305009 蛇行大運錯封 12.8 20180728 89178 7262656.32

90 305010
河南風光片 A

組
1.6 20200123 4143000 1466331990

91 305011
財運亨通賀年

片
5.2 20181228 495771 9102355.56

92 305012 猴自創片 2 20180825 2895826 8079354.54

93 305013
招商局120周年

封
5 20200204 165213 3545470.98

94 305014
美麗的鄂倫春

片
4 20200123 187478 3200249.46

95 305017
富貴有期賀年

片
5.44 20180907 274000 234264520

96 305018 新楊淩片 6.4 20200123 157500 17402175
97 305019 福娃小片 4 20181008 1719054 29052012.6

98 305020
感謝有你日常

片
4 20181128 724986 59818594.86

99 305021 甲骨文十二生

肖片
2.56 20190220 1852769 5706528.52

100 305022 鴻運當頭賀年

片
5.5 20190118 232000 26369120

101 305023 環境基金會片 2.4 20190309 1756576 23731341.76

102 305024 平安富貴賀年

片
4.7 20190319 591994 36099794.12

103 305025 福禧有餘賀年

片
4 20190430 471845 14249719

104 305026 恭喜發財賀年

片
4.8 20190528 212895 4181257.8

105 305027 94 少年書信比

賽封
6.16 20190528 139743 48010105.08

106 305028 36 屆佳郵選票

片
15.92 20190528 50559 2052695.4

107 305029 新年快樂錯版

信卡
8 20190531 194893 12878529.44

108 305030 東北亞投資片 3.6 20200530 475431 7778051.16
109 305031 國際農業片 3.6 20200615 336750 7927095
110 305032 物理年郵資片 3.6 20200615 315203 7713017.41
111 305033 天津建城片 3.6 20200629 620102 10839382.96
112 305034 大壩會議片 3.6 20200629 484774 8047248.4
113 305035 七藝節片 3.6 20200702 617301 10494117
114 305036 回音卡片 1.8 20200713 2225159 47395886.7
115 305037 辛亥革命片 3.6 20200713 644727 9780508.59
116 305038 龍灘水電片 3.6 20200717 761690 15843152
117 305039 水運會片 3.6 20200717 419780 9734698.2
118 305040 楊淩農業片 3.6 20200720 548568 13812942.24
119 305041 長春汽博會片 3.6 20200803 1093414 16401210
120 305042 八藝節片 3.6 20200810 467181 7970107.86
121 305043 殘運會片 3.6 20200810 1113600 22338816
122 305044 王家大院本片 36 20200817 232688 28923118.4
123 305045 法律大會片 14 20200817 216057 9489223.44
124 306001 東北亞會徽片 520 20180330 9625 347250750

125 306002
十六運會吉祥

物片
116.8 20180427 19696 7530568.64

126 306003 網絡門牌片 560 20180801 15885 18031063.5
127 306004 惠州西湖片 80 20190409 18859 58500995.18
128 306005 青海湖片（大） 80 20190622 17488 41455478.88
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129 306006 瓷房子片 80 20190628 18186 36681343.86

130 306007 天柱山天柱峰

片
80 20190831 17821 32176706.55

131 306008 金達萊片 80 20191031 18119 64617608.51

132 306009
寶相寺太子靈

蹤塔片
80 20191129 19044 43650561.96

133 306010 居庸關片 80 20200407 19128 28563268.56
134 605001 IC西安世園會 70.4 20180402 29103 1391705.46
135 701001 聖宋元寶 21.6 20180330 114253 38205060.67
136 702001 拙政園 13.44 20180330 246439 26359115.44
137 702002 留園 24 20180428 71758 1288773.68
138 702003 中山陵 8 20180731 95826 16896040.32
139 702004 仕女浣紗 11.04 20180818 457579 18454161.07

140 702005
致敬大師畢加

索
10.4 20180818 92975 2275098.25

141 703001 茗壺秋月 63.2 20180709 17930 15153360.2
142 705001 蘭亭韻 15.04 20181008 95133 5258000.91
143 706001 東方水墨 8 20181029 397978 17439395.96
144 801001 永樂通寶 20 20181008 177022 5415102.98
145 801002 嘉祐通（元）寶 2.4 20181128 411716 2791434.48
146 801004 元符通寶 4.4 20190430 350253 34300276.29
147 801005 景祐元寶 4.4 20190506 268501 2091622.79
148 801006 鹹平元寶 4.4 20190621 418742 12553885.16

合計 107132827 4728334746.56

2.2當月新掛牌藏品

序號 品種代碼 品種簡稱 發行

價

掛牌日期 總流通份數 最小提貨量 市值

1 201006 三版二冠貳角券 23 20200817 568089 1 23723396.64

2 205007 牛年流通幣 12.5 20200803 290460 1 10758638.4

3 301021 九龍壁型張 6 20200817 396387 1 8221066.38

4 302038 宣紙草書小版 36 20200803 164050 1 19590851

5 302039 地質大會套票 2.6 20200803 796509 1 11047579.83

6 302040 黃鼠小版張 13 20200803 367994 1 12578034.92

7 302041 三輪狗大版 68 20200810 109890 1 19153827

8 302042 湖南民居郵票 0.7 20200817 15203764 1 34056431.36

9 302043 武漢大學套票 5 20200817 370037 1 6397939.73

10 302045 海底世界小版 7 20200824 378827 1 5170988.55

11 305041 長春汽博會片 3.6 20200803 1093414 1 16401210

12 305042 八藝節片 3.6 20200810 467181 1 7970107.86

13 305043 殘運會片 3.6 20200810 1113600 1 22338816
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14 305044 王家大院本片 36 20200817 232688 1 28923118.4

15 305045 法律大會片 14 20200817 216057 1 9489223.44

3 藏品前十大持倉

序號 藏品代碼 藏品簡稱 前十持倉比

例區間

序號 藏品代碼 藏品簡稱 前十持倉比

例區間

1 305007 亞洲杯郵資片 30%以下 75 301021 九龍壁型張 60%-70%

2 201002 53 年大號伍分券 30%以下 76 302025 澳門街道套票 60%-70%

3 201001 53 年無油壹分券 30%-40% 77 302026 澳門林則徐套票 60%-70%

4 302006 唐詩小版 30%-40% 78 801005 景祐元寶 60%-70%

5 205001 世博流通幣 30%-40% 79 302015
澳門猴年生肖電

子郵票
60%-70%

6 305019 福娃小片 40%-50% 80 302009
澳門中國 55 周年

套票
60%-70%

7 302004 儒林外史小版 40%-50% 81 302040 黃鼠小版張 60%-70%

8 306003 網絡門牌片 40%-50% 82 605001 IC 西安世園會 60%-70%

9 301016 步輦圖型張 40%-50% 83 305024 平安富貴賀年片 60%-70%

10 305032 物理年郵資片 40%-50% 84 301001
澳門音樂節小型

張
60%-70%

11 305031 國際農業片 40%-50% 85 302038 宣紙草書小版 60%-70%

12 305006 移動通信片 40%-50% 86 305025 福禧有餘賀年片 60%-70%

13 305030 東北亞投資片 40%-50% 87 200102 通用 ETC 60%-70%

14 305003 少數民族六運會片 40%-50% 88 301011
澳門藝術博物館

小型張
70%以上

15 306005 青海湖片（大） 40%-50% 89 302039 地質大會套票 70%以上

16 302008 二輪兌獎蛇小版 40%-50% 90 302001 三八婦女節套票 70%以上

17 305026 恭喜發財賀年片 40%-50% 91 305013
招商局 120 周年

封
70%以上

18 301006 澳門世界遺產小型張 40%-50% 92 305014 美麗的鄂倫春片 70%以上

19 306001 東北亞會徽片 40%-50% 93 305028 36 屆佳郵選票片 70%以上
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20 305023 環境基金會片 40%-50% 94 305038 龍灘水電片 70%以上

21 302003 夜宴圖版票 40%-50% 95 801001 永樂通寶 70%以上

22 302010 古橋小版 40%-50% 96 305022 鴻運當頭賀年片 70%以上

23 205004 抗戰 70 周年卡幣 40%-50% 97 301003
錫林郭勒草原型

張
70%以上

24 302027 洛神賦圖版票 40%-50% 98 305041 長春汽博會片 70%以上

25 306002 十六運會吉祥物片 40%-50% 99 201005
四版貳角券幼線

體混碼
70%以上

26 302007 澳門駐澳部隊版票 50%-60% 100 305005 國際貿易封 70%以上

27 302035 二輪羊套票 50%-60% 101 306004 惠州西湖片 70%以上

28 205006 劉少奇流通幣 50%-60% 102 301010 澳門龍年小型張 70%以上

29 305002 城市運動會片 50%-60% 103 305011 財運亨通賀年片 70%以上

30 305033 天津建城片 50%-60% 104 302034 北京民居郵票 70%以上

31 302030 清明上河圖小版 50%-60% 105 201004
80 年四版貳角券

（捆）
70%以上

32 702002 留園 50%-60% 106 306006 瓷房子片 70%以上

33 301018 楊家埠小全張 50%-60% 107 302043 武漢大學套票 70%以上

34 302036 亞太電信套票 50%-60% 108 301005
澳門東亞四運會

小型張
70%以上

35 305012 猴自創片 50%-60% 109 302017 四運會套票 70%以上

36 205003 敬字亭精製幣 50%-60% 110 301013
澳門八卦一小型

張
70%以上

37 305034 大壩會議片 50%-60% 111 306009
寶相寺太子靈蹤

塔片
70%以上

38 305037 辛亥革命片 50%-60% 112 302032 第七屆人大套票 70%以上

39 301019 漁莊秋霽圖型張 50%-60% 113 305017 富貴有期賀年片 70%以上

40 302013 澳門地道美食套票 50%-60% 114 302021 環境保護套票 70%以上

41 305036 回音卡片 50%-60% 115 705001 蘭亭韻 70%以上

42 305035 七藝節片 50%-60% 116 306008 金達萊片 70%以上

43 305027 94 少年書信比賽封 50%-60% 117 302028
澳門雞年生肖電

子郵票
70%以上

44 303001 祝福祖國本票 50%-60% 118 301007 浴馬圖小型張 70%以上
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45 207001 二輪本金牛 50%-60% 119 301004
澳門四大聖人小

型張
70%以上

46 305008 西湖博覽會片 50%-60% 120 305029
新年快樂錯版信

卡
70%以上

47 302029 澳門德國世界盃套票 50%-60% 121 302031
澳門點字發明家

套票
70%以上

48 305040 楊淩農業片 50%-60% 122 306007 天柱山天柱峰片 70%以上

49 301002 樂山大佛型張 50%-60% 123 301015
澳門林則徐小型

張
70%以上

50 305021 甲骨文十二生肖片 50%-60% 124 302014
香港猴年生肖套

票
70%以上

51 302012 澳門大學 25 周年套票 50%-60% 125 302023 邊陲風光套票 70%以上

52 201006 三版二冠貳角券 50%-60% 126 301008 香港丹霞小型張 70%以上

53 801002 嘉祐通（元）寶 50%-60% 127 302002
澳門道德與倫理

套票
70%以上

54 302045 海底世界小版 50%-60% 128 702005 致敬大師畢加索 70%以上

55 205005 虎年流通幣 50%-60% 129 701001 聖宋元寶 70%以上

56 303002 董永與七仙女小本票 50%-60% 130 302033
澳門祖國山河長

江版票
70%以上

57 302042 湖南民居郵票 50%-60% 131 203001 中銀荷花鈔 70%以上

58 302024 澳門羊年生肖電子郵票 50%-60% 132 305043 殘運會片 70%以上

59 305039 水運會片 50%-60% 133 305001
29 屆奧運開幕式

片
70%以上

60 305009 蛇行大運錯封 50%-60% 134 702004 仕女浣紗 70%以上

61 205007 牛年流通幣 60%-70% 135 302022 紅十字會套票 70%以上

62 302005 三輪猴小版 60%-70% 136 703001 茗壺秋月 70%以上

63 301017 綿竹小全張 60%-70% 137 801006 鹹平元寶 70%以上

64 302041 三輪狗大版 60%-70% 138 305020 感謝有你日常片 70%以上

65 306010 居庸關片 60%-70% 139 305044 王家大院本片 70%以上

66 305042 八藝節片 60%-70% 140 302016
全國總工會 80 周

年套票
70%以上

67 201003 三版三冠貳角券 60%-70% 141 305018 新楊淩片 70%以上

68 200101 錢幣 ETC 60%-70% 142 301012
澳門人口普查小

型張
70%以上

69 305045 法律大會片 60%-70% 143 706001 東方水墨 70%以上
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70 206001 清華百年銀幣 60%-70% 144 305010 河南風光片 A 組 70%以上

71 301020 牡丹小型張 60%-70% 145 301014 九寨溝小型張 70%以上

72 302011 澳門孝套票 60%-70% 146 702003 中山陵 70%以上

73 205002 政協 50 周年流通紀念幣 60%-70% 147 702001 拙政園 70%以上

74 302037 紅軍郵票 60%-70% 148 801004 元符通寶 70%以上

以上數據截止至 2020.8.31

4藏品交易

4.1十種上市流通量最大藏品

序號 藏品代碼 藏品簡稱 流通總量 百分比%

1 201001 53 年無油壹分券 22451212 20.96%
2 302042 湖南民居郵票 15203764 14.19%
3 200102 通用 ETC 6162045 5.75%
4 305010 河南風光片 A 組 4143000 3.87%
5 302034 北京民居郵票 3121035 2.91%
6 305012 猴自創片 2895826 2.70%
7 201002 53 年大號伍分券 2481679 2.32%
8 305036 回音卡片 2225159 2.08%
9 305021 甲骨文十二生肖片 1852769 1.73%
10 305023 環境基金會片 1756576 1.64%

合計 62293065 58.15%

4.2十種成交金額最大藏品

序號 商品代碼 商品名稱 成交額 占總額%
1 302012 澳門大學 25 周年套票 366242966.2 11.27%
2 302007 澳門駐澳部隊版票 247189562.7 7.61%
3 305017 富貴有期賀年片 244937024.6 7.54%
4 305010 河南風光片 A 組 174334573.7 5.36%
5 305024 平安富貴賀年片 104412804.2 3.21%
6 303002 董永與七仙女小本票 97970294.73 3.01%
7 305027 94 少年書信比賽封 76821503.87 2.36%
8 302010 古橋小版 72112018.3 2.22%
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9 306007 天柱山天柱峰片 65543014.47 2.02%
10 305022 鴻運當頭賀年片 62429825.2 1.92%

合計 1511993587.97 46.52%

4.3十種換手率最大藏品

序號 品種代碼 品種簡稱 流通總量 成交量 換手率%
1 303001 祝福祖國本票 180596 1796422 994.72%
2 303002 董永與七仙女小本票 184706 1422092 769.92%
3 302035 二輪羊套票 124703 825166 661.71%
4 703001 茗壺秋月 17930 109340 609.82%
5 301010 澳門龍年小型張 456680 2715508 594.62%
6 205005 虎年流通幣 397641 2320206 583.49%
7 302001 三八婦女節套票 632862 3650532 576.83%
8 305009 蛇行大運錯封 89178 499356 559.95%
9 305024 平安富貴賀年片 591994 3239292 547.18%
10 305022 鴻運當頭賀年片 232000 1236858 533.13%

4.4十種振幅最大藏品

序號 品種代碼 品種簡稱
上月收

盤價

本月最

高價

本月最

低價
振幅%

1 305010 河南風光片 A 組 47.91 353.93 48 638.55%
2 302039 地質大會套票 2.6 15.15 2.86 472.69%
3 305041 長春汽博會片 3.6 20.06 3.96 447.22%
4 305043 殘運會片 3.6 20.06 3.96 447.22%
5 305042 八藝節片 3.6 18.8 3.96 412.22%
6 302040 黃鼠小版張 13 54.27 14.3 307.46%
7 302038 宣紙草書小版 36 136.73 39.6 269.81%
8 205007 牛年流通幣 12.5 47.46 13.75 269.68%
9 303002 董永與七仙女小本票 112.21 374.53 95.04 249.08%
10 701001 聖宋元寶 108.45 357.06 96.2 240.53%

4.5十種漲幅最大藏品

序號 品種代碼 品種簡稱
上月收

盤價

本月收

盤價
漲跌 漲幅%

1 305010 河南風光片 A 組 47.91 353.93 306.02 638.74%
2 305043 殘運會片 3.6 20.06 16.46 457.22%
3 302039 地質大會套票 2.6 13.87 11.27 433.46%
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4 305042 八藝節片 3.6 17.06 13.46 373.89%
5 305041 長春汽博會片 3.6 15 11.4 316.67%
6 302043 武漢大學套票 5 17.29 12.29 245.80%
7 301021 九龍壁型張 6 20.74 14.74 245.67%
8 305044 王家大院本片 36 124.3 88.3 245.28%
9 303002 董永與七仙女小本票 112.21 374.53 262.32 233.78%
10 302038 宣紙草書小版 36 119.42 83.42 231.72%

4.6十種跌幅最大藏品

序號 品種代碼 品種簡稱
上月收

盤價

本月收盤

價
漲跌 跌幅%

1 305034 大壩會議片 43.4 16.6 -26.8 -61.75%
2 301018 楊家埠小全張 81.82 32.85 -48.97 -59.85%
3 305032 物理年郵資片 58.81 24.47 -34.34 -58.39%
4 305035 七藝節片 40.55 17 -23.55 -58.08%
5 305033 天津建城片 41.53 17.48 -24.05 -57.91%
6 305030 東北亞投資片 37.61 16.36 -21.25 -56.50%
7 301017 綿竹小全張 58.58 28.23 -30.35 -51.81%
8 305031 國際農業片 45.31 23.54 -21.77 -48.05%
9 302024 澳門羊年生肖電子郵票 128.75 67.78 -60.97 -47.36%
10 205006 劉少奇流通幣 55.58 29.34 -26.24 -47.21%
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